
UCHWAŁA NR XXXVI/258/2021 
RADY GMINY ZBICZNO 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie powołania przedstawiciela Gminy Zbiczno w skład członków Rady Brodnickiego Parku 
Krajobrazowego 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. DZ. U. 
z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody ( t. j. DZ. U. 
z 2021 r. poz. 1098) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się do składu członków Rady Brodnickiego Parku Krajobrazowego Wójta Gminy Zbiczno 
Panią Magdalenę Golubską. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbiczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Radosław Stawski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AE137B5-E226-4586-BD4B-CD4B4D11BD34. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zarząd Województwa Kujawsko – Pomorskiego realizując postanowienia art. 99 ust. 2
ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 roku o ochronie przyrody, prowadzi procedurę powołania rad
parków krajobrazowych i ich zespołów jako organów opiniodawczo – doradczych w zakresie
ochrony przyrody. W związku z kontynuacją prac nad uaktualnieniem projektów uchwał zarząd
województwa, zwrócił się z prośbą o wyrażenie zgody na powołanie Wójta Gminy Zbiczno
Magdaleny Golubskiej w skład członków Rady Brodnickiego Parku Krajobrazowego.
W związku z powyższym podjęcie przedmiotowej uchwały jest uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2AE137B5-E226-4586-BD4B-CD4B4D11BD34. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

